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
(367к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 30,5 кв. м, жил. 16,9 кв. м,
рядом гимназия и детсад, дом после
капремонта, цена 1500000 руб.
Тел.: 8�905�630�53�31,
8�909�276�15�56.                                 (8�3)
(368к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома, пл. 34 кв. м, с/у разд., большая
лоджия, южная сторона.
Тел. 8�980�654�89�15.                         (5�3)
(369к1) 1�комн. кв. под ремонт на 1 эт.
5�эт. кирп. дома № 32 на ул. Менделее�
ва, пл. 30,6 кв. м, комн. 17,3 кв. м, с/у
совм., пластик. окна, домофон, интер�
нет, район с развитой инфраструктурой,
цена 1350000 руб.
Тел. 8�903�828�02�32, Ольга.            (4�3)
(370к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
31 кв. м. Тел.: 8�905�131�73�57,
8�903�824�39�00.                                  (4�2)
(371к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. 5�
эт. дома № 51 в Чкаловском мкрн, пл. 31
кв. м, с/у разд., кухня 9 кв. м, из кухни
балкон, косм. ремонт, собственник.
Тел. 8�905�133�93�20.                          (3�2)
(372к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул.Строителей, пл. 36 кв. м, кух�
ня 9 км, комн. 18 км, кладовка, лоджия, в
ванной водонагреватель, кв. теплая,
светлая, не угловая, рядом аптека, мага�
зин, школа, цена 1250000 руб.
Тел. 89159910553.                              (4�2)
(373к1) 1�комн. кв. в с. Елизарове Пере�
славского р�на  (122 км от МКАД), 1 эт. 2
эт. кирп. дома, общ. пл. 37 кв. м, кухня
8,5 кв. м, лоджия, электричество, центр.
водопровод, центр. отопл, центр. кана�
лиз., газ � баллонн., в селе есть магазин,
действующий храм 15 века, река для
купания и ловли рыбы, автобусное со�
общение, 1 км от ж/д вокзала в пос. Ря�
занцево.Тел. 8�961�024�05�85.         (1�1)

2�комн. квартиры
(545к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) с
лоджией по ул. Пушкина, пл. 44 кв. м,
квартира 3 года в собственности, никто
не прописан, высокие потолки, большая
кухня, полы � плитка, кухня, коридор,
комнаты � ламинат, цена 1,8 млн руб.,
торг. Тел. 8�905�713�97�33.              (12�10)
(562к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
пос. Рязанцево Переславского р�на,
общ. пл. 50 кв. м, большая лоджия,
центр. отопл., с/у разд., рядом ж/д вок�
зал, ходят автобусы.
Тел. 8�962�206�00�70.                     (16�7)

(565к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан.
дома, кв. светлая, сухая, комн. разд.,
с/у разд., пристроенная лоджия с по�
гребом (юридически оформлена),
телефон, доп. водонагреватель, хор.
соседи, рядом школы, д/сады, мага�
зины, аптека, стоянка для а/м напро�
тив окон, цена 1900000 руб.
Тел.: 8�905�634�72�89,
8�905�137�22�68.                          (5�5)

(570к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. дома по
ул. Ростовской (центр), общ. пл. 57,1 кв.
м, комн. 21/14 кв. м.
Тел. 8�962�203�67�51.                         (4�4)
(571к2) 2�комн. кв. в хор. сост. без удоб.
на 2 эт. 2�эт. кирп. дома, пл. 38 кв. м, кухня
8 кв. м, туалет в квартире, есть сарай, ме�
сто для а/м. Тел. 8�905�638�81�66.    (4�4)
(572к2) 2�комн. кв. в отл. сост. в пос.
Купанское, везде нов. ремонт, плас�
тик. окна, спутниковое ТВ, возможно
с мебелью, рядом школа, детсад, в
двух шагах речка.
Тел. 8�961�972�39�65.                    (5�4)
(573к2)  2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
47,2 кв. м, комн. разд. 16,5/13,3 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/y разд., коридор, без
ремонта, окна выходят на восток и на
запад, балкон, коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. и гор. вода, цена
1670000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�4)
(574к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 36
кв. м, комнаты 16/9 кв. м, кухня 6 кв. м, с/
у совм., коммун.: центр. отопл., газ, кана�
лиз., хол. и гор. вода, хор. косм. ремонт,
окна ПВХ, перекрытия � плиты, замене�
ны трубы водоснабжения и канализации,
комфортный район с очень развитой
инфраструктурой, в подъезде сделан
ремонт, заменена крыша, цена 1520000
руб. Тел. 8�915�96�96�300. Подробнее:
http://partner�pz.ru/.                          (5�4)
(575к2)  2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Комсомольской, в центре
города, общ. пл. 36,6 кв. м, комн. 15,6/
9,5 кв. м, не проходные, кухня 6,7 кв. м,
с/у, коридор 6,5 кв. м, ведется установка
душ. кабины, коммун.: центр. отопл.,
канализ., газ баллон., хол. вода, для гор.
воды есть возм. установить водонагре�
ватель, под квартирой погреб для хра�
нения продуктов, цена 1170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�4)
(576к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, комн.
12/11,5 кв. м, не проходные, кухня 7,5
кв. м (эл. плита), прихожая 3,5 кв. м, с/у,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
3. Квартиры в новостройках.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.     (5�4)

1�комн. квартиры
(359к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Стро�
ителей, д. 34, пл. 35,8 кв. м, комн. 18 кв.
м, кухня 10 кв. м, окна � пластик, полы �
плитка и ламинат, нов. сантехника,
счетчики на воду, интернет, цена 1500000
руб., без торга. Тел. 8�903�691�62�69.(10�4)
(360к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. нового
кирп. дома № 1�б на ул. Трудовой.
Тел.: 8�915�991�82�52,
8�915�961�53�45.                               (8�5)
(361к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома № 2 на ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 30,7 кв. м, балкон 6 м (высоко),
комн. 17 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у совм.,
косм. ремонт, оконные дерев. рамы,
застекл. балкон, жел. дверь, домофон,
ростелеком, ТV + интернет, квартира
сухая, теплая, все рядом, без посред�
ников, цена 1400000 руб.

Тел.: 8�905�645�98�21, Александр;
8�909�276�84�76, Людмила.              (4�4)
(362к1) 1�комн. кв. в 3�кв. кирп. доме в
Троицкой слободе, пл. 20 кв. м, есть
возм. расширения, сухая, теплая, отд.
вход, вода в доме, газ на уч., гараж, зем.
уч. 5 соток, ухожен, отл. место, вся инф�
раструктура, вложений не требуется или
минимум, возможны варианты обмена,
цена 1100000 руб.
Тел. 8�962�200�90�49
(с 9.00 до 17.00).                                  (4�4)
(364к1) 1�комн. благ. кв. на 8 эт. по ул.
Менделеева, не угловая, сухая, солнеч�
ная, хор. ремонт, цена 1400000 руб.,
торг. Тел. 8�905�633�64�47.              (9�4)
(365к1) срочно 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в пос. Ивановское, пл. 36 кв.
м, 15 км от города, индивидуал. отопл.,
с/у совм. Тел.: 8�920�655�25�01,
8�903�828�38�85.                                (5�4)
(366к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 34 кв.
м, комн. 18 кв. м, кухня 6,2 кв. м, с/y совм.,
прихожая 3 м, лоджия 3,5, застеклена,
цена 1525000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).

душ, общая лоджия, все коммун., косм.
ремонт, цена 1000000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�4)
(577к2) 2�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 49,2
кв. м, комн. 17,7/11,6 кв. м (не проход�
ные), кухня 8 кв. м, с/y разд., лоджия 6 м,
все коммун., косм. ремонт, счетчики на
хол. и гор. воду, цена 2350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/. (5�4)
(578к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, общ. пл. 42 кв.
м, комн. 16/10 кв. м (проходные), кухня
6 кв. м, с/y совм., прихожая 4 м, цена
1320000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�4)
(579к2) 2�комн. кв. 3 эт. 3�эт. нового
кирп. дома (2010 г. п.) по ул. Пушкина,
общ. пл. 54,1 кв. м, комнаты 15/12 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у совм., все коммун., на�
ливной пол, стены � грубая шпаклевка,
разводка системы отопл., водоснаб. и
канализ., счетчики на газ и воду, инди�
видуал. газ. отопл. (2�контурный котел
на отопл. и гор. воду), тихий район, есть
парковка и дет. площадка, цена 1970000
руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru.   (5�4)
(581к2) 2�комн. кв. на ул. Менделеева,
д. 14, пл. 57,3 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у
совм., без посредников, цена 2200000
руб. Тел. 8�905�135�58�16.               (4�3)
(582к2) 2�комн. кв. с хор. ремонтом в с.
Глебовском. Тел.: 8�926�195�55�23,
8�980�707�41�73.                                 (4�3)
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
две застекл. лоджии, стеклопакеты, те�
лефон, домофон, интернет, быт. техни�
ка, хозяйка. Тел. 8�910�972�41�13.  (4�3)
(293к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 60 кв. м,
кухня 7,4 кв. м, комн. 14,7/11,9/17,2 кв. м
(2 комнаты изолир., 1 проходная), при�
хожая 5,5 кв. м, с/у совм. (туалет 2,2 кв.
м), высота потолков 2,85 м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., кв. простор�
ная, чистая, светлая, теплая, с косм. ре�
монтом, пластик. окна, новые сантехни�
ка и батареи, полы � линолеум, без по�
средников. Тел. 8�910�820�87�30.  (4�3)
(295к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. монолитно�
го дома по ул. Пушкина, есть техэтаж, общ.
пл. 72 кв. м, комн. разд. 18/16/14 кв. м, кухня
9 кв. м, прихожая 9 кв. м, холл, с/у разд., во�
донагреватель на 80 л, окна ПВХ, два балко�
на застекл. (ПВХ), заменены трубы и сан�
техника, установлены счетчики на воду, ка�
чественный ремонт, собственник, цена
2800000 руб., или обменяю на 2�комн. кв. с
вашей доплатой, рассмотрю все варианты.
Тел.: 2�65�03, 8�910�666�00�26,
8�910�978�56�23.                                       (10�3)
(296к3) недорого 3�комн. благ. кв. в 6
мкрн, дом 1994 г. п., с евроремонтом.
Тел. 8�905�637�83�85.                       (3�3)

(297к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�
эт. кирп. дома № 19 на ул. 50 лет ком�
сомола, общ. пл. 60 кв. м, с/у разд.,
возможна продажа с мебелью, без
посредников. Тел.: 3�68�86,
8�903�824�67�98.                           (4�2)

(298к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт. 5�
эт. кирп. дома № 2 на ул. 50 лет комсо�
мола, пл. 62 кв. м, косм. ремонт, 2 балко�
на на обе стороны, собственник, цена
2600000 руб., торг.
Тел. 8�905�133�93�20.                          (3�2)
(299к3) 3�комн. кв. в пос. Ивановское,
общ. пл. 73,4 кв. м (комн. 13,4; 13,2; 22,4
кв. м), кухня 5,5 кв. м, газ. отопл., с/у
разд., 2 встроенных шкафа, 2 погреба,
солн. сторона, 1 этаж шлако�блочного
дома, зем. уч. 2+3 с., цена 1200000 руб.
Тел. 8�961�974�03�36.                      (3�1)

(300к3) 3�комн. кв. в мкрн Чкаловс�
кий, 2 эт. 5�эт. кирп. дома, комн. изо�
лир., с/у разд., цена 1850000 руб.
Тел. 8�960�542�96�46                (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(10к5) срочно 4�комн. кв. на 7 эт. 9�эт.
дома по ул. Кооперативной, док. готовы,
торг. Тел. 8�905�638�09�57.                  (4�2)

(11к5) 4�комн. кв. по ул.Кооперативная,
пл. 78 кв.м, 7 эт. 9 эт. дома, две лоджии,
балкон, кладовка, кухня 9 кв.м, сост. от�
личное, жилое, рядом магазины, ры�
нок. Тел. 8�961�024�05�85.                  (1�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(76кп) 1�комн. кв. для себя без посред�
ников. Тел. 8�920�100�64�40.               (4�2)

(77кп) 1, 2, 3�комн. кв., без посредников.
Тел. 8�960�542�96�46.                          (4�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(138кп) комната в общежитии на 1 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо�
ла, общ. пл. 18 кв. м, кухня, с/у, душ об�
щие, коммун.: центр. отопл., газ, вода,
заменена проводка, есть возможность
завести в комнату хол. и гор. воду, стир.
машина на кухне, стол на 2 семьи, до�
мофон, кабельное ТВ, цена 570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/. (5�4)
(139кп) две комнаты в 3�комн. кв. на 2
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Свободы, общ.
пл. всей квартиры 66 кв. м, общ. пл. 49
кв. м, комнаты 17,5/16 кв. м, общ. кухня
8 кв. м, с/у совм. (возможно установить
ванную или душ. кабину), высота потол�
ков 3 м, косм. ремонт, коммун.: центр.
отопл. и канализ., хол. вода, можно по�
ставить нагреватель или газ. колонку, в
соседней комнате никто не прожива�
ет, цена 770000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�4)
(140кп) комната в общежитии на 3 эт.
5�эт. кирп. дома № 20 на ул. 50 лет ком�
сомола, общ. пл. 18 кв. м, кухня, с/у, душ
общие, есть возможность подвести в
комнату хол. и гор. воду, собственник,
документы готовы к продаже, цена
650000 руб. Тел. 8�903�826�04�85,
Елена.                                                      (8�4)
(141кп) комнаты или комната, или об�
меняю на квартиру, рассмотрю любые
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

Продажа, покупка, оформление недвижимого имущества

ã. Ïåðåñëàâëü-Çàëåññêèé,
óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, ä. 1-à

(âõîä ñïðàâà íà 2 ýò.)

     Àãåíòñòâî íåäâèæèìîñòè

«твой Остров»

Юридические консультации по жилищным вопросам

63-200
8-915-975-65-10
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Íàø ñàéò: www.ostrov-realty.ru

8-905-139-80-88
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62�000Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

***** ÏÎÊÓÏÊÀ-ÏÐÎÄÀÆÀ, ÀÐÅÍÄÀ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
***** ÄÎÑÓÄÅÁÍÀß ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ, ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ
  Â ÑÓÄÀÕ ÎÁÙÅÉ ÞÐÈÑÄÈÊÖÈÈ, ÀÐÁÈÒÐÀÆ
* * * * * ÑÐÎ×ÍÛÉ ÂÛÊÓÏ Ó×ÀÑÒÊÎÂ
***** ÏÎÌÎÙÜ Â ÎÔÎÐÌËÅÍÈÈ ÈÏ È ÞÐÈÄÈ×ÅÑÊÈÕ ËÈÖ

8�980�700�00�00

(626ка) 3�комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома. Тел. 8�903�692�14�14.     (4�3)

(630ка) на выходные, праздники,
каникулы коттедж или часть с отд.
входом, центр, тихо, все удобства,
участок, место для а/м.
Тел. 8�903�646�84�14.                  (4�3)

(632ка) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�909�280�36�80.                         (3�2)
(634ка) порядочным людям 1�комн. кв.
на длительный срок.
Тел.: 8�960�533�55�24, 8�906�638�46�43,
Татьяна.                                                   (2�2)
(635ка) 2�комн. кв. в новом доме в цен�
тре города, можно с гаражом во дворе.
Тел. 8�903�691�14�14.                        (3�2)
(637ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел.: 8�903�692�19�26,
8�920�101�31�31.                                  (2�2)
(638ка) полдома со всеми удоб. по ул.
Плещеевской на длительный срок.
Тел. 8�915�967�54�95.                          (4�2)
(639ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.
Ямской на длительный срок.
Тел. 8�905�631�51�92.                        (2�2)
(640ка)1�, 2�, 3�комн. кв. на длит. срок.
Тел. 8�980�707�31�32.                          (4�1)
(641ка) 1�2 комнаты в 3�комн. кв. в
Чкаловском мкрн, с хозяйкой, желательно
без детей, оплата по договоренности.
Тел. 8�905�133�59�66.                                 (4�1)
(642ка) 2�комн. кв. без мебели на длит.
срок. Тел. 8�962�204�23�63.               (2�1)
(643ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн, с
мебелью, недорого.
Тел. 8�920�122�01�39.                           (4�1)
(644ка) 1�комн. кв. без мебели в центре
города. Тел.: 8�962�211�60�01, 98�137
после 22 час.                                           (3�1)
(645ка) 2�комн. кв. с мебелью, 2 эт. 5�эт.
дома в р�не Восточного магазина.
Тел.: 8�915�161�74�53,
8�915�982�84�48.                                 (2�1)
(646ка) 2�комн. кв. на ул. Урицкого, 2 эт.,
с мебелью и техникой (стир. машина,
холодильник, телефон), предоплата за 2
мес. Тел. 8�916�014�66�87.                (2�1)

ОБМЕН
(47ок) 3�комн. кв. в Чкаловском мкрн, пл.
62,4 кв. м, 1 эт. 5�эт. дома, не угловая, с
доплатой на 1�комн. кв.
Тел. 8�906�528�52�13,
8�915�970�19�09.                                  (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(373дг) брев. дом с кирп. пристройкой
по ул. Кузнецова, недалеко от озера, 4
комнаты, газ. отопл., уч. 14 соток, цена
2600000 руб. Тел.: 8�915�966�51�39.(10�10)
(376дг) дерев. дом в центре, пл. 80 кв.
м, газ и вода в доме, уч. 6 соток, цена
1800000 руб.,  без торга.
Тел. 8�915�966�51�39.                      (10�10)
(381дг) жилой дом в пер. Малоозерном,
район старого автовокзала, газ, вода,
септик, уч. 6 соток, баня, гараж, тихое
место, рядом остановка, магазин.
Тел. 8�910�960�15�57.                     (10�8)
(382дг) дом в районе старого воскр.
рынка (город), пл. 35 кв. м, возможен
снос, электр., вода в доме, газ по грани�
це, уч. 4,5 сотки, без посредников, цена
1400000 руб. Тел. 8�960�533�92�98.(8�8)

(383дг) жилой дом с хозпостройка�
ми в центре города, пл. 100 кв. м,
газ, вода, канализ. центр.
Тел. 8�905�639�63�11.              (12�8)

(394дг) 1/2 дома + уч. 4 сотки по ул.
Конной (центр города), отопл., газ
5 м, вода 3 м, ухоженный уч., хозпо�
стройки. Тел.: 8�968�780�47�37,
8�909�281�77�58.                         (5�5)

(395дг) брев. дом по ул. Селитров�
ской, центр. часть города, требует�
ся капремонт или под снос, уч. 14,5
сотки с возможностью расширения
на 3 сотки, газ по участку, при покуп�
ке возможно исп. материнский ка�
питал, собственник, цена 1390000
руб. Тел. 8�915�969�57�63.        (5�5)

(397дг) недостроенный дом (сруб) на уч.
15 соток рядом с пер. Флотским (в горо�
де), электр., газ, рядом лес, цена 1100000
руб. Тел. 8�915�96�96�900.                   (5�4)
(398дг) дом на уч.11 соток по ул. Ново�
мирской, общ. пл. 48 кв. м + кирп. гараж,
электр. подведено и разведено по дому,
газ, газовое отопл, о. Плещеево в 400 м,
р. Трубеж в 200 м, цена 1500000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                         (5�4)
(399дг) дер. дом на уч. 6 соток по ул.
Молодежной, хозпостройка для мас�
терской, два гаража, один из них с

подъемником, электр., газ, центр. водо�
провод, септик, цена 2050000 руб.
Тел. 8�915�96�96�900.                       (5�4)
(400дг) дом под снос на уч. 10,5 сотки в
центр. части города по ул. Кузнечной,
водопровод, газ, канализация.
Тел. 8�915�981�81�38.                       (5�4)
(401дг) дерев. жилой дом в районе
Покровской церкви, общ. пл. 66 кв. м,
газ, газ. отопл., хол. вода, септик, уч. 9,5
сотки, огорожен, половина вспахана,
плод.�ягодн. насажд., рядом река и озе�
ро (5�7 мин. ходьбы), подъезд с двух
сторон, собственник, без посредников,
цена договорная, торг при осмотре.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (4�4)
(403дг) 2�эт. кирп. дом в районе «Сла�
вянского базара», газ. отопл., вода, ка�
нализ., гараж на 2 а/м, теплица, уч. 6
соток, хор. место, все рядом, собствен�
ник, рассмотрим любые предложения.
Тел. 8�960�53�20�977.                        (4�3)

(405дг) капитальный зимний моно�
литный коттедж на Химике, общ. пл.
250 кв. м, на Федеральной трассе,
все коммун. в доме, уч 13 соток,
взрослый сад, собственник, или об�
меняю на Москву.
Тел. 8�961�972�00�31.               (4�3)

(404дг) 2�эт. дом по ул. 2�ой Ямской (го�
род, коттедж. пос. в Сельхозтехнике),
общ. пл. 240 кв. м, уч. 12 соток, огоро�
жен, свет 380 кВт, газ, вода, большая
кухня, холл�гостиная, 5 комнат, окна
ПВХ, отл. круглогод. подъезд,  требует�
ся внутр. отделка, без посредников,
цена договорная, торг при осмотре,
собственник, или обмен на 2�комн. кв.
с вашей доплатой.
Тел. 8�961�974�81�68.                        (6�3)
(406дг) дом со всеми удоб. в городе,
пл. 100 кв. м, 4 комнаты, кухня 12 кв. м,
коридор 11 кв. м, все окна ПВХ, уч. 15
соток, есть баня, кирп. сарай.
Тел. 8�910�827�25�38.                        (4�2)
(407дг) дерев. дом № 30 на ул. Зеле�
ной, пл. 50 кв. м, уч. 10 соток, гараж, 2
теплицы, вода, газ.
Тел. 8�968�615�37�42.                         (4�2)
(408дг) дерев. дом с кирп. пристрой�
кой (2010 г. п.) по ул. Строителей в рай�
оне «Славянского базара», общ. пл. 100
кв. м, кухня 12 кв. м, 4 разд. комнаты, с/
у совм., большая прихожая, утепл. там�
бур, центр. коммун.: электр., водопро�
вод, телефон, автономное газ. отопл.,
септик выведен отдельно, кирп. гараж
с отд. выездом, круглогод. асфальт.
подъезд, зем. уч. 6 соток, прямоуг. фор�
мы, с 3�х сторон огорожен, хор. сосе�
ди, на уч. плод.�ягодн. насажд., ухожен�
ная земля, развита инфраструктура: ма�
газины, «Славянский базар», парк отды�
ха, КРЦ «Оскар», остановки, или обме�
няю на 2�комн. кв. с доплатой в 4, 5, 6
мкрн и др., 4 и 5 эт. не предлагать, без
посредников. Тел.: 8�915�960�67�48,
3�67�53.                                                 (4�2)

(409дг) Срочно! Дом бревенчатый
по улице Депутатской, пл. 60 кв. м,газ
в доме, вода в доме, зем. уч. 6,5 со�
тки, цена 2000000руб.
Тел. 8�960�542�96�46.                  (4�1)

(410дг) дом бревенчатый, хоро�
ший, крепкий в пер. Берендеевс�
ком (недалеко от кинофотохими�
ческого колледжа), пл. 60 кв. м, две
комнаты, кухня, терраса, в доме
электричество, вода, газ, ухоженный
зем. уч. 12 соток, на участке баня,
гараж.
Тел. 8�960�542�96�46.               (4�1)

сельские
(372дс) дом в д. Отертиково Владимир�
ской обл., 1 км от трассы Москва�Хол�
могоры, пл. 45 кв. м, документы готовы.
Тел. 8�905�631�20�26.                          (6�5)
(375дс) дом в д. Дубровицы Переслав�
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